
Proposta N. 1659

DETERMINA
N. 1359 DEL 28/06/2024

RESPONSABILE DEL SETTORE: Andriolo Carlo

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SUAP - EDILIZIA PRIVATA, SPORT E  MANIFESTAZIONI

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Sammarco Diego

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA EQ DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
SPORT E MANIFESTAZIONI – PROROGA TECNICA NELLE MORE DELL'ESPLETAMENTO DELLE 
PROCEDURE DI GARA DEI SERVIZI DI APERTURA, CHIUSURA, CUSTODIA, SORVEGLIANZA, 
PULIZIA E PICCOLA MANUTENZIONE DI PALESTRE UBICATE NEL TERRITORIO DELLA CITTÀ DI 
VICENZA. CIG VARI.

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
C

A
R

L
O

 A
N

D
R

IO
L

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
01

/0
7/

20
24

 



Pagina 2 di 9   
                      
Proposta N. 1659 

DETERMINA N. 1359 DEL 28/06/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SUAP - EDILIZIA PRIVATA, SPORT E  MANIFESTAZIONI

OGGETTO:  SPORT E MANIFESTAZIONI – PROROGA TECNICA NELLE MORE DELL'ESPLETAMENTO 
DELLE PROCEDURE DI GARA DEI SERVIZI DI APERTURA, CHIUSURA, CUSTODIA, SORVEGLIANZA, 
PULIZIA E PICCOLA MANUTENZIONE DI PALESTRE UBICATE NEL TERRITORIO DELLA CITTÀ DI 
VICENZA. CIG VARI.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Premesso che:

- con determinazione n. 2599 del 10/11/2023 è stata indetta la procedura negoziata ai sensi dell’art. 
50 comma 1 lettera e) del D.Lgs. 36/2023, finalizzata all’affidamento dei servizi di apertura, 
chiusura, custodia, sorveglianza, pulizia, piccola manutenzione di 16 palestre ubicate nel territorio 
della città di Vicenza, suddivisa in 16 lotti, trasmettendo la documentazione alla SUA per la 
procedura di aggiudicazione dei contratti di servizi e forniture in quanto di importo unitario stimato 
pari o superiore a € 40.000,00 euro (Imp.cod. n. 156920/2024 al Cap. 1256900);

- con nota P.G.n. 199920 del 28/11/2023 il Direttore del Settore chiedeva alla SUA le tempistiche 
dell’espletamento della gara considerato che le convenzioni per la gestione degli impianti in gara 
scadevano il 31/12/2023 e che, per 13 lotti su 16, si era già proceduto ad effettuare una proroga 
tecnica nelle more dell’espletamento della gara;

- con nota P.G.n. 206110/2023 del 07/12/2023 la SUA della Provincia di Vicenza confermava la 
presa in carico e l’avvio della procedura di gara suggerendo al Comune, contestualmente e in 
relazione alle tempistiche di gara, una proroga tecnica fino al 31 gennaio 2024;

- con determina n. 2901 del 15/12/2023 si è pertanto stabilito di prorogare, per il periodo di un mese 
(dal 01/01/2024 al 31/01/2024) i contratti con U.S.D. Altair, A.S.D. New Volley Vicenza Est, 
Centro Minibasket San Giuseppe, A.S.Dil. Vicenza, A.S.D. Comitato Pro San Bortolo, 
Pallacanestro Vicenza 2012 s.s.d.r.l., G.S. Antares, A.S.D. Polisportiva Campedello alle stesse 
condizioni tecniche ed economiche di quelli validi sino al 31/12/2023 e relativi alla gestione del 
servizio di apertura, chiusura, custodia, sorveglianza, pulizia e piccola manutenzione delle 16 
palestre comunali di cui sopra, e in particolare:

PROROGA 16 PALESTRE DAL 01.01.2024 AL 31.01.2024

PALESTRA GESTORE CIG IMPORTO LORDO 
PROROGA

BAROLINI
via Palemone

U.S.D. Altair – via Piazzetta 18 – Vicenza – 
C.F.80024690242 – P.IVA 02381780242

ZC32E00823 € 604,92

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
C

A
R

L
O

 A
N

D
R

IO
L

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
01

/0
7/

20
24

 



Pagina 3 di 9   
                      
Proposta N. 1659 

DETERMINA N. 1359 DEL 28/06/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SUAP - EDILIZIA PRIVATA, SPORT E  MANIFESTAZIONI

OGGETTO:  SPORT E MANIFESTAZIONI – PROROGA TECNICA NELLE MORE DELL'ESPLETAMENTO 
DELLE PROCEDURE DI GARA DEI SERVIZI DI APERTURA, CHIUSURA, CUSTODIA, SORVEGLIANZA, 
PULIZIA E PICCOLA MANUTENZIONE DI PALESTRE UBICATE NEL TERRITORIO DELLA CITTÀ DI 
VICENZA. CIG VARI.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

BORTOLAN
via Piovene

A.S.D. New Volley Vicenza Est – via Piovene 31 – 
Vicenza – C.F.95107910242 – P.IVA 03647660244

Z2C2E00999 € 660,83

COLOMBO
via Colombo

Centro Minibasket San Giuseppe – via Divisione Julia 
236 – Vicenza – C.F.03039130244 – P.IVA 03422500243

Z032E02E97 € 508,33

MAFFEI
Contrà S.Caterina

A.S.Dil. Vicenza – viale Anconetta 125 – Vicenza – C.F. 
e P.IVA 02942560240

ZC32DFE6CD € 488,00

MAINARDI
via dell’Acqua

A.S.D. Comitato Pro San Bortolo – via Durando 81 – 
Vicenza – C.F. e P.IVA 01735120246

ZF02E01058 € 554,08

MUTTONI
via Riello

Pallacanestro Vicenza 2012 s.s.d.r.l. - piazza Biade 2 – 
Vicenza – C.F. 95115460248 – P.IVA 03775380243

Z492E01B38 € 666,93

PIARDA
Contrà Burci

Pallacanestro Vicenza 2012 s.s.d.r.l. - piazza Biade 2 – 
Vicenza – C.F. 95115460248 – P.IVA 03775380243

Z6A2DFE949 € 305,00

RODOLFI
Stradella Mora

Pallacanestro Vicenza 2012 s.s.d.r.l. - piazza Biade 2 – 
Vicenza – C.F. 95115460248 – P.IVA 03775380243

ZE42E01BD1 € 594,77

TIEPOLO
Via Palemone

U.S.D. Altair – via Piazzetta 18 – Vicenza – 
C.F.80024690242 – P.IVA 02381780242

Z462E00DAA € 604,92

TRISSINO
via Prati

A.S.D. Comitato Pro San Bortolo – via Durando 81 – 
Vicenza – C.F. e P.IVA 01735120246

ZAE2E026C1 € 762,50

ZECCHETTO
via Bellini

A.S.D. Comitato Pro San Bortolo – via Durando 81 – 
Vicenza – C.F. e P.IVA 01735120246

Z702E03084 € 569,33

LIOY
viale Camisano

A.S.D. New Volley Vicenza Est – via Piovene 31 – 
Vicenza – C.F.95107910242 – P.IVA 03647660244

ZA82E00BA5 € 559,17

ZANELLA
Corso Padova

A.S.D. Comitato Pro San Bortolo – via Durando 81 – 
Vicenza – C.F. e P.IVA 01735120246

Z512DFE86E € 386,33

SCAMOZZI
Via Einaudi

G.S. Antares – Strada delle Grancare, 13 – Vicenza - P. 
IVA 02730740244

Z892DFF1A4 € 605,93

PERTINI
Via Einaudi

A.S.D. Comitato Pro San Bortolo – via Durando 81 – 
Vicenza – C.F. e P.IVA 01735120246

Z5E2DFF0D6 € 569,33

NEGRI
Via Bertolo

A.S.D. Polisportiva Campedello - ia Volta, 12 – 36100 
Vicenza - P. IVA 04054620242

Z6D2DFEEFF € 599,83

Visto che con determina n. 133 del 25/01/2024 si è ritenuto di procedere ad effettuare un’ulteriore 
proroga tecnica che permettesse alla Provincia di adeguare la nuova piattaforma digitale per 
garantire la funzionalità dei servizi di gestione in questione fino alla fine dell’anno sportivo ossia 
dall’01/02/2024 al 30/06/2024, utilizzando parte dell’importo già impegnato per la custodia 
dell’anno 2024 di cui alla determina a contrarre n. 2599 del 10/11/2023 sopra richiamata (Imp.cod. 
n. 156920/2024 al Cap. 1256900);

Considerato che:

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
C

A
R

L
O

 A
N

D
R

IO
L

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
01

/0
7/

20
24

 



Pagina 4 di 9   
                      
Proposta N. 1659 

DETERMINA N. 1359 DEL 28/06/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SUAP - EDILIZIA PRIVATA, SPORT E  MANIFESTAZIONI

OGGETTO:  SPORT E MANIFESTAZIONI – PROROGA TECNICA NELLE MORE DELL'ESPLETAMENTO 
DELLE PROCEDURE DI GARA DEI SERVIZI DI APERTURA, CHIUSURA, CUSTODIA, SORVEGLIANZA, 
PULIZIA E PICCOLA MANUTENZIONE DI PALESTRE UBICATE NEL TERRITORIO DELLA CITTÀ DI 
VICENZA. CIG VARI.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

- con determina n. 1316 del 25/06/2024 si è stabilito di procedere all’indizione di una procedura 
aperta, in modalità telematica, ai sensi dell’art. 71 del D.Lgs. 36/2023, per l’affidamento del 
servizio di apertura, chiusura, custodia, sorveglianza, pulizia e riordino, nonché piccola 
manutenzione e fornitura materiale d’uso di palestre prive di rilevanza economica, ubicate nel 
territorio di Vicenza, per la durata di tre anni, per l’importo complessivo di € 313.200,00 (IVA 
esclusa), utilizzando il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 108 
del D.Lgs. 36/2023;
- con il medesimo provvedimento, alle 16 palestre in gara, si aggiungeva anche la palestra della 
scuola Ambrosoli, in quanto la società affidataria del servizio di gestione (det. n. 2605 del 
29/12/2020) aveva avuto un rinnovo del servizio con determina n. 2126 del 12/09/2023 con 
scadenza 31/08/2024;  

Ritenuto, pertanto, ora necessario procedere ad effettuare un’ulteriore proroga tecnica che 
permetta al Servizio Appalti del Comune di Vicenza di procedere ad effettuare la gara in questione, 
per garantire la funzionalità dei servizi di gestione in questione fino all’aggiudicazione del servizio, 
utilizzando parte dell’importo già impegnato per la custodia dell’anno 2024 di cui alla determina a 
contrarre n. 2599 del 10/11/2023 sopra richiamata, secondo la seguente tabella:

PROROGA 17 PALESTRE DAL 01/06/2024 AL 31/10/2024 [*]

PALESTRA GESTORE Importo lordo proroga CIG

AMBROSOLI [*] ASD Vicenza Reds Basketball €  1.220,00 Z883C6A6D9

BAROLINI U.S.D. Altair € 2.440,00 ZC32E00823

BORTOLAN A.S.D. New Volley Vicenza Est € 2.440,000 Z2C2E00999

COLOMBO Centro Minibasket San Giuseppe € 2.033,33 Z032E02E97

MAFFEI A.S.Dil. Vicenza € 1.830,00 ZC32DFE6CD

MAINARDI A.S.D. Comitato Pro San Bortolo € 2.440,00 ZF02E01058

MUTTONI Pallacanestro Vicenza 2012 s.s.d.r.l. € 2.440,00 Z492E01B38

PIARDA – Burci Pallacanestro Vicenza 2012 s.s.d.r.l. € 2.033,33 Z6A2DFE949

RODOLFI Pallacanestro Vicenza 2012 s.s.d.r.l. € 2.440,00 ZE42E01BD1

TIEPOLO U.S.D. Altair € 1.830,00 Z462E00DAA

TRISSINO A.S.D. Comitato Pro San Bortolo € 2.033,33 ZAE2E026C1

ZECCHETTO A.S.D. Comitato Pro San Bortolo € 2.440,00 Z702E03084

LIOY A.S.D. New Volley Vicenza Est € 2.236,67 ZA82E00BA5

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
C

A
R

L
O

 A
N

D
R

IO
L

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
01

/0
7/

20
24

 



Pagina 5 di 9   
                      
Proposta N. 1659 

DETERMINA N. 1359 DEL 28/06/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SUAP - EDILIZIA PRIVATA, SPORT E  MANIFESTAZIONI

OGGETTO:  SPORT E MANIFESTAZIONI – PROROGA TECNICA NELLE MORE DELL'ESPLETAMENTO 
DELLE PROCEDURE DI GARA DEI SERVIZI DI APERTURA, CHIUSURA, CUSTODIA, SORVEGLIANZA, 
PULIZIA E PICCOLA MANUTENZIONE DI PALESTRE UBICATE NEL TERRITORIO DELLA CITTÀ DI 
VICENZA. CIG VARI.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ZANELLA A.S.D. Comitato Pro San Bortolo € 1.626,68 Z512DFE86E

SCAMOZZI G.S. Antares € 2.033,33 Z892DFF1A4

PERTINI A.S.D. Comitato Pro San Bortolo € 2.033,33 Z5E2DFF0D6

NEGRI A.S.D. Polisportiva Campedello € 2.440,00 Z6D2DFEEFF

[*] proroga Ambrosoli di soli 2 mesi dal 01/09/2024 al 31/10/2024.

Con specifiche note del Direttore del Settore SUAP-Edilizia Privata, Sporto e Manifestazioni sono 
stati contattati gli attuali gestori delle palestre interessate dalla presente proroga tecnica per 
confermare la loro disponibilità ad accettare la proroga fino al 31/10/2024 alle medesime condizioni 
del contratto di concessione del servizio originario e in particolare: ASD Vicenza Reds Basketball 
(P.G.n. 98519 del 13/06/2024), U.S.D. Altair (P.G.n. 85857 del 23/05/2024), A.S.D. New Volley 
Vicenza Est (P.G.n. 85815 del 23/05/2024), Centro Minibasket San Giuseppe (P.G.n. 85848 del 
23/05/2024), A.S.Dil. Vicenza (P.G.n. 85837 del 23/05/2024), A.S.D. Comitato Pro San Bortolo 
(P.G.n. 85789 del 23/05/2024), Pallacanestro Vicenza 2012 s.s.d.r.l. (P.G.n. 85831 del 23/05/2024), 
G.S. Antares (P.G.n. 96575 del 10/06/2024), A.S.D. Polisportiva Campedello (P.G.n. 85871 del 
23/05/2024).

La proroga tecnica proposta avrà validità per un tempo massimo di 4 mesi e precisamente dal 1 
luglio 2024 al 31 ottobre 2024 per il tempo necessario all’espletamento delle procedure di selezione 
dei nuovi concessionari.  

Le società attuali gestori ASD Vicenza Reds Basketball, U.S.D. Altair, A.S.D. New Volley Vicenza 
Est, Centro Minibasket San Giuseppe, A.S.Dil. Vicenza, A.S.D. Comitato Pro San Bortolo, 
Pallacanestro Vicenza 2012 s.s.d.r.l., G.S. Antares, A.S.D. Polisportiva Campedello hanno dato la 
propria disponibilità accettando la proroga tecnica suddetta.

Tutto ciò premesso,    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 85 del 20/12/2023 che approva il Bilancio di 
Previsione 2024/2026;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2023/2025, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 106 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
C

A
R

L
O

 A
N

D
R

IO
L

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
01

/0
7/

20
24

 



Pagina 6 di 9   
                      
Proposta N. 1659 

DETERMINA N. 1359 DEL 28/06/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SUAP - EDILIZIA PRIVATA, SPORT E  MANIFESTAZIONI

OGGETTO:  SPORT E MANIFESTAZIONI – PROROGA TECNICA NELLE MORE DELL'ESPLETAMENTO 
DELLE PROCEDURE DI GARA DEI SERVIZI DI APERTURA, CHIUSURA, CUSTODIA, SORVEGLIANZA, 
PULIZIA E PICCOLA MANUTENZIONE DI PALESTRE UBICATE NEL TERRITORIO DELLA CITTÀ DI 
VICENZA. CIG VARI.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

del 27/4/2023 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi 
di gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 47 del 1/3/2023 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione 2023/2025 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 
comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di prorogare, per le motivazioni espresse in premessa, che costituiscono parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento, per il periodo di quattro mesi dal 01/07/2024 al 31/10/2024 
i contratti con U.S.D. Altair, A.S.D. New Volley Vicenza Est, Centro Minibasket San Giuseppe, 
A.S.Dil. Vicenza, A.S.D. Comitato Pro San Bortolo, Pallacanestro Vicenza 2012 s.s.d.r.l., G.S. 
Antares, A.S.D. Polisportiva Campedello alle stesse condizioni tecniche ed economiche di quelli 
validi sino al 31/06/2024 e relativi alla gestione del servizio di apertura, chiusura, custodia, 
sorveglianza, pulizia e piccola manutenzione di 16 palestre comunali ubicate nel territorio della città 
di Vicenza, come segue:

PROROGA 17 PALESTRE DAL 01/06/2024 AL 31/10/2024 [*]

PALESTRA GESTORE Importo lordo proroga CIG

BAROLINI U.S.D. Altair € 2.440,00 ZC32E00823

BORTOLAN A.S.D. New Volley Vicenza Est € 2.440,000 Z2C2E00999

COLOMBO Centro Minibasket San Giuseppe € 2.033,33 Z032E02E97

MAFFEI A.S.Dil. Vicenza € 1.830,00 ZC32DFE6CD

MAINARDI A.S.D. Comitato Pro San Bortolo € 2.440,00 ZF02E01058

MUTTONI Pallacanestro Vicenza 2012 s.s.d.r.l. € 2.440,00 Z492E01B38

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
C

A
R

L
O

 A
N

D
R

IO
L

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
01

/0
7/

20
24

 



Pagina 7 di 9   
                      
Proposta N. 1659 

DETERMINA N. 1359 DEL 28/06/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SUAP - EDILIZIA PRIVATA, SPORT E  MANIFESTAZIONI

OGGETTO:  SPORT E MANIFESTAZIONI – PROROGA TECNICA NELLE MORE DELL'ESPLETAMENTO 
DELLE PROCEDURE DI GARA DEI SERVIZI DI APERTURA, CHIUSURA, CUSTODIA, SORVEGLIANZA, 
PULIZIA E PICCOLA MANUTENZIONE DI PALESTRE UBICATE NEL TERRITORIO DELLA CITTÀ DI 
VICENZA. CIG VARI.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

PIARDA – Burci Pallacanestro Vicenza 2012 s.s.d.r.l. € 2.033,33 Z6A2DFE949

RODOLFI Pallacanestro Vicenza 2012 s.s.d.r.l. € 2.440,00 ZE42E01BD1

TIEPOLO U.S.D. Altair € 1.830,00 Z462E00DAA

TRISSINO A.S.D. Comitato Pro San Bortolo € 2.033,33 ZAE2E026C1

ZECCHETTO A.S.D. Comitato Pro San Bortolo € 2.440,00 Z702E03084

LIOY A.S.D. New Volley Vicenza Est € 2.236,67 ZA82E00BA5

ZANELLA A.S.D. Comitato Pro San Bortolo € 1.626,68 Z512DFE86E

SCAMOZZI G.S. Antares € 2.033,33 Z892DFF1A4

PERTINI A.S.D. Comitato Pro San Bortolo € 2.033,33 Z5E2DFF0D6

NEGRI A.S.D. Polisportiva Campedello € 2.440,00 Z6D2DFEEFF

2)  di prorogare, per le motivazioni espresse in premessa, che costituiscono parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento, per il periodo di due mesi dal 01/09/2024 al 31/10/2024) il 
contratto con ASD Vicenza Reds Basketball alle stesse condizioni tecniche ed economiche di quello 
valido sino al 31/08/2024 e relativo alla gestione del servizio di apertura, chiusura, custodia, 
sorveglianza, pulizia e piccola manutenzione della palestra comunale della scuola Ambrosoli di Via 
Vivaldi;

PROROGA PALESTRA DAL 01/09/2024 AL 31/10/2024

PALESTRA GESTORE Importo lordo proroga CIG

AMBROSOLI ASD Vicenza Reds Basketball €  1.220,00 Z883C6A6D9

3) di dare atto che la spesa complessiva di € 35.990,00 IVA inclusa, per la proroga di cui ai punti 
1) e 2) del presente dispositivo trova copertura nell’impegno cod. 156920/2024 al Cap. 1256900 
“Spese di gestione impianti sportivi e attività sportive” del bilancio di previsione 2024/2026, dove 
esiste l’occorrente disponibilità, già impegnato con determina n. 2599 del 10/11/2023 richiamata in 
premessa;

3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 
riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 
sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 
contabili;  

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
C

A
R

L
O

 A
N

D
R

IO
L

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
01

/0
7/

20
24

 



Pagina 8 di 9   
                      
Proposta N. 1659 

DETERMINA N. 1359 DEL 28/06/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SUAP - EDILIZIA PRIVATA, SPORT E  MANIFESTAZIONI

OGGETTO:  SPORT E MANIFESTAZIONI – PROROGA TECNICA NELLE MORE DELL'ESPLETAMENTO 
DELLE PROCEDURE DI GARA DEI SERVIZI DI APERTURA, CHIUSURA, CUSTODIA, SORVEGLIANZA, 
PULIZIA E PICCOLA MANUTENZIONE DI PALESTRE UBICATE NEL TERRITORIO DELLA CITTÀ DI 
VICENZA. CIG VARI.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

4) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

5) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei principi 
contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive 
modificazioni;
 

  
 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
C

A
R

L
O

 A
N

D
R

IO
L

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
01

/0
7/

20
24

 



Pagina 9 di 9   
                      
Proposta N. 1659 

DETERMINA N. 1359 DEL 28/06/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SUAP - EDILIZIA PRIVATA, SPORT E  MANIFESTAZIONI

OGGETTO:  SPORT E MANIFESTAZIONI – PROROGA TECNICA NELLE MORE DELL'ESPLETAMENTO 
DELLE PROCEDURE DI GARA DEI SERVIZI DI APERTURA, CHIUSURA, CUSTODIA, SORVEGLIANZA, 
PULIZIA E PICCOLA MANUTENZIONE DI PALESTRE UBICATE NEL TERRITORIO DELLA CITTÀ DI 
VICENZA. CIG VARI.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
28/06/2024 da Diego Sammarco con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE CARLO ANDRIOLO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
C

A
R

L
O

 A
N

D
R

IO
L

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
01

/0
7/

20
24

 



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Proposta N. 1659

DETERMINA N. 1359 DEL 28/06/2024
RESPONSABILE DEL SETTORE: Andriolo Carlo

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SUAP - EDILIZIA PRIVATA, SPORT E  MANIFESTAZIONI

Oggetto:  SPORT E MANIFESTAZIONI – PROROGA TECNICA NELLE MORE DELL'ESPLETAMENTO DELLE 
PROCEDURE DI GARA DEI SERVIZI DI APERTURA, CHIUSURA, CUSTODIA, SORVEGLIANZA, 
PULIZIA E PICCOLA MANUTENZIONE DI PALESTRE UBICATE NEL TERRITORIO DELLA CITTÀ 
DI VICENZA. CIG VARI. 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

163375 2024 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA

U 06011.03.1256900 2.440,00

163376 2024 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA

U 06011.03.1256900 2.440,00

163377 2024 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA

U 06011.03.1256900 2.033,33

163378 2024 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA

U 06011.03.1256900 1.830,00

163379 2024 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA

U 06011.03.1256900 2.440,00

163380 2024 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA

U 06011.03.1256900 2.440,00

163381 2024 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA

U 06011.03.1256900 2.033,33

163382 2024 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA

U 06011.03.1256900 2.440,00

163383 2024 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA

U 06011.03.1256900 1.830,00

163384 2024 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

U 06011.03.1256900 2.033,33

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
C

A
R

L
O

 A
N

D
R

IO
L

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
01

/0
7/

20
24

 



RILEVANTE IVA

163385 2024 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA

U 06011.03.1256900 2.440,00

163386 2024 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA

U 06011.03.1256900 2.236,67

163387 2024 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA

U 06011.03.1256900 1.626,68

163388 2024 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA

U 06011.03.1256900 2.033,33

163389 2024 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA

U 06011.03.1256900 2.033,33

163390 2024 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA

U 06011.03.1256900 2.440,00

163391 2024 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA

U 06011.03.1256900 1.220,00

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO  MAURO BELLESIA / ArubaPEC S.p.A. 
Vicenza, 01/07/2024 Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : a1b0fa9fe1142558c6fd8dfb34d1fc05ae22228f 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La EQ di Settore: Diego Sammarco
Il Dirigente di Settore: Andriolo Carlo
La EQ di Ragioneria: --

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
C

A
R

L
O

 A
N

D
R

IO
L

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
01

/0
7/

20
24

 



23.02.13

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2023 2024 2025 2026 2027
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 

cassa: 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2023 2024 2025 2026 2027

1256900 156920
competenza: 35.990,00 

cassa: 35.990,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 35.990,00 

cassa: 35.990,00 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
C

A
R

L
O

 A
N

D
R

IO
L

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
01

/0
7/

20
24

 


	cronoprogramma

